2020 年８月 27 日

各位
会社名 株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長
大屋 和雄

（コード番号 5987）
問合せ先専務取締役管理本部長

鶴田 猛士
（TEL.046-285-3664）

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役候補者を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、取締役及び監査役の選任は、2020年９月29日開催予定の

第69期定時株主総会に付議し、承認を得て正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者

氏    名 現役職名 新任・重任

田島
た じ ま

 圭子
け い こ

 総務人事部長兼経理部長 新任

２．監査役候補者

氏    名 現役職名 新任・重任

横山
よこやま

 剛
つよし

 監査役 重任

吉田
よ し だ

 雄彦
かつひこ

 社外監査役 重任

３．新任取締役の略歴

氏    名
（生年月日）

略歴

田島 圭子

（1956年11月14日生）

2011年11月

2012年10月

2019年８月

当社入社総務人事部次長

当社経理部長兼総務人事部次長

当社総務人事部長兼経理部長（現任）

以 上